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GPM 3°Cat. Revine

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 3 2 526298UITA1992090552 MATTIUSSI Alessio (ITA) CANEVA - RECORD - ELIOGEAELI 1992G

 1 3 670578YITA199211184 AGOSTINI Matteo (ITA) U.S. MONTECORONAMON 1992G

GPM 2°Cat. Combai 1°passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 9 1 567627WITA1992031131 CEOLAN Luca (ITA) GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZAUT 1992G

 7 2 555103WITA1991070363 ULIVIERI Mirko (ITA) STABBIA IPERFINISH PRATESE GRASSISTA 1991

 5 3 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 3 4 538654CITA1991081566 D'URBANO Marco (ITA) VELOCLUB NOTARESCO 999NOT 1991

GPM 1°Cat. Combai 2°passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 568345LITA1991062240 PENASA Pierre Paolo (ITA) A.S.D. PAVONCELLI U.S. AUSONIA BZPAV 1991

 9 2 533177RITA1991021261 ANTONINI Simone (ITA) STABBIA IPERFINISH PRATESE GRASSISTA 1991

 6 3 567627WITA1992031131 CEOLAN Luca (ITA) GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZAUT 1992G

 4 4 587087AITA199109073 DALLA COSTA Enrico (ITA) U.S. MONTECORONAMON 1991

 2 5 559662RITA1991112982 VOLTOLINI Andrea (ITA) GIORGIONE ALISEO VENTILCONV.GIO 1991

GPM 1°Cat. Guietta

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 559662RITA1991112982 VOLTOLINI Andrea (ITA) GIORGIONE ALISEO VENTILCONV.GIO 1991

 9 2 587087AITA199109073 DALLA COSTA Enrico (ITA) U.S. MONTECORONAMON 1991

 6 3 568345LITA1991062240 PENASA Pierre Paolo (ITA) A.S.D. PAVONCELLI U.S. AUSONIA BZPAV 1991

 4 4 567627WITA1992031131 CEOLAN Luca (ITA) GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZAUT 1992G

 2 5 552360PITA19910505133 GAIA Giovanni (ITA) SIDERMEC-F.LLI VITALISID 1991

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 LORENZON Rudy (ITA)23 RINASCITA ORMELLE PINARELLO 1992ITA19921019 574793U  58RING

2 POLANC Jan (SLO)41 TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTO 1992SLO19920506  33SAWG

3 TROSINO Mirko (ITA)125 TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 1992ITA19921019 588839Z  28AMBG

4 TONIATTI Andrea (ITA)38 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1992ITA19920813 785830Z  24AUSG

5 CEOLAN Luca (ITA)31 GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZ 1992ITA19920311 567627W  19AUTG

6 PENASA Pierre Paolo (ITA)40 A.S.D. PAVONCELLI U.S. AUSONIA BZ 1991ITA19910622 568345L  18PAV

7 BONSI Andrew (ITA)104 BORNATO  FRANCIACORTA  TRISSA A.S.D 1991ITA19910601 522402R  17FRA

8 VOLTOLINI Andrea (ITA)82 GIORGIONE ALISEO VENTILCONV. 1991ITA19911129 559662R  14GIO

9 DALLA COSTA Enrico (ITA)3 U.S. MONTECORONA 1991ITA19910907 587087A  13MON

10 GUDERZO Andrea (ITA)78 GS PRESSIX ZANON TOSETTO 1991ITA19911026 833653T  10PRE

11 ANTONINI Simone (ITA)61 STABBIA IPERFINISH PRATESE GRASSI 1991ITA19910212 533177R  9STA

12 MOLARO Fabio (ITA)10 BANCA DELLA MARCA-OROGILDO 1991ITA19911022 855508H  8MAR

13 ULIVIERI Mirko (ITA)63 STABBIA IPERFINISH PRATESE GRASSI 1991ITA19910703 555103W  7STA

14 ROCCHI Nicolo' (ITA)16 V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLON 1991ITA19910115 683972V  7BIA

15 YOVCHEV Yovco Zhivkov (BUL)22 RINASCITA ORMELLE PINARELLO 1991BUL19910327 967372F  7RIN

16 D'URBANO Marco (ITA)66 VELOCLUB NOTARESCO 999 1991ITA19910815 538654C  5NOT

17 PIAZZA Matteo (ITA)35 GCD CONTRI AUTOZAI LIOTTO 1991ITA19910311 910114Q  4CON

18 MATTIUSSI Alessio (ITA)52 CANEVA - RECORD - ELIOGEA 1992ITA19920905 526298U  3ELIG

19 BONISTALLI Francesco (ITA)121 TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 1992ITA19920825 554174T  2AMBG

20 GAIA Giovanni (ITA)133 SIDERMEC-F.LLI VITALI 1991ITA19910505 552360P  2SID

21 RAGNOLI Sergio (ITA)32 GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZ 1992ITA19920530 588017L  2AUTG

22 AGOSTINI Matteo (ITA)4 U.S. MONTECORONA 1992ITA19921118 670578Y  1MONG
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